Российская Федерация

Администрация Белгородского района Белгородской области

Управление культуры администрации Белгородского района Белгородской области

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств» п. Октябрьский

Белгородская обл., Белгородский р-н,
п. Октябрьский, ул. Чкалова, д. 30.

тел./факс 8 (960) 637-23-25

ПРИКАЗ
Номер

документа
Дата

составления

106 27. 02. 2023 г.

О создании апелляционной комиссии

Согласно правилам приема и отбора детей МБУ ДО «ДШИ» п.

Октябрьский по дополнительным общеразвивающим программам в области

искусств, утвержденных приказом от 22 марта 2016 года № 38 «По итогам

педагогического совета», а также протокола заседания педагогического

совета

№ 4 от 27 февраля 2023 года, с целью рассмотрения апелляционных

заявлений родителей по результатам отбора детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить апелляционную комиссию в следующем составе:

председатель – заместитель директора Бабич Елизавета Павловна

секретарь – Баранникова Алена Владимировна

члены:

преподаватель Русанов Юрий Алексеевич

2. Делопроизводителю Баранниковой Алене Владимировне в срок до

01.04.2023 г. обеспечить размещение информации на сайте учреждения

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБУ ДО «ДШИ» п. Октябрьский                                      Филиппова О.В.

С приказом ознакомлены:

Бабич Е.П.

Баранникова А.В.

Русанов Ю.А.

	О создании апелляционной комиссии
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	члены: